
اعتلای مبـارزه طبقـاتی و پیونـد
مطالباتیِ اقشار گوناگون طبقه

کارگر ایران گرامی باد!
اعلامیه مشترک

کمیته دفاع از مبارزات مردم ایران- شیکاگو
واحد منفردین جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لاییک ایران

 

از جنگ و گریز بین کارگران و دیگر زحمتکشان با حکومت مذهبی
سرمایه داری در ایران چهار دهه؛ مبارزه خستگى ناپذير؛ می گذرد.
این مبارزات تقریبا از اوايل انقلاب و بی توجهی دولت ها به نیروی
کار از یک سو و واگذاری منابع و سرمایه های ملی به ایادی حاکمیت
تحت پوشش «بخش خصوصی» و دیگر انواع سوء استفاده ها از سرمایه های
مالی و منابع ارز کشور از دیگر سو، وضع اقتصادی کشور و معیشت

اکثریت مردم را به وخامت بی سابقه ای دچار کرده است.

وخامت اوضاع آنچنان است که اینبار کارگران ایران همچون گذشته در
مقابل کارفرمایانِ ارتجاعی و رژیم تنها نیستند و مالباختگان، بی
کاران، بی خانمان ها، زنان، وکلا، دانشجویان و فعالین حقوق ملی و
دیگر اقشار معترض به سیاست های اقتصادی -سیاسی حاکم نیز، به
میدان آمده اند. ما بمثابه بخشی از جامعه مدنی ایران بحرکت
درآمدن اقشار گوناگون طبقه کارگر و حمایت همه جانبه از خواست ها
و مبارزات حق طلبانهِ دیگر اقشار را مثبت ارزیابی میکنیم و
معتقدیم تنها راه عقب راندن حکومت ارتجاعی در ایران و نهایتا
استقرار جمهوری دموکراتیک و لاییک و ملزم به رعایت حداقل های
جهانشمول حقوق بشر، از راه سازماندهی جامعه مدنی، توسل به
حرکتهای اعتراضی سراسری و قیام برای آزادی، برابری و عدالت

اجتماعی، محقق خواهد گردید.

تجربهِ مبارزات در چند هفته اخیر بخوبی نشان ميدهد، همبستگی
کارگران در هپکو، هفت تپه، فولاد اهواز، معلمین، پرستاران و
همچنین طرحِ حمایت از جانب دانشجویان، خبرنگاران، وکلا و دیگر
اقشار از مبارزات کارگران، باعث شده است که حکومت ایران، از مجلس
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اسلامی و دولت تا دانشجویان بسیجی و نهاد رهبری به عقب نشینی در
مقابل خواسته های کارگران وادار گردد.

حاکمان همواره در مقاطعی که مجبور به عقب نشینی در مقابل خواسته
های بحق بخشی از جامعه می شوند، برای پیشگیری از اوجگیری و تداوم
مبارزه در حین تصمیم به عقب نشینی، به دستگیری مُهره هایی که
مورد شناسایی پلیس سیاسی قرار گرفته اند، می زنند. این روند را
چه در هپکو و چه در هفت تپه به روشنی مشاهده می کنیم، اما تجربه
همچنین نشان می دهد که این دستگیری ها دیگر ایجاد ترس و وحشت در
بین زحمتکشان نمی کنند و عملا به انگیزه ای نوین برای ادامه
مبارزه بدل می شوند. تا زمانی که حداقلِ خواسته های اقتصادی و
سیاسیِ کارگران ایران از جمله پرداخت بموقع دستمزدها و مزایا،
قطعی کردن قرادادهای جمعی کار، فرارفتن حداقل دستمزدها از خط فقر
و بهبود شرایط تولید و همچنین استقرار دمکراسی تحقق نیابد،

کارگران دست از مبارزه نخواهند کشید.

آنچه امروز در ایران باعث دلگرمی آزادیخواهان شده نه تنها
گستردگی و همبستگی مبارزات کارگری و حمایت دیگر جنبشهایِ مردمی
از مبارزات آنها ست، بلكه بدنبال چهار دهه جنگ و گریز با جمهوری
اسلامی، مبارزات کارگران از جنبه صرف مطالباتِ اقتصادی ارتقاء
یافته است و امروز کارگران از جمله در معدن بافق و هفت تپه و در
بسیاری دیگر از مراکز تولید و خدمات کشور، خواستار توقف تاراج
منابع ملی و سرمایه های عمومی بوسیله بخشی از نورچشمی های حاکمیت
تحت عنوان «خصوصی سازی» و همچنین تامین آزادیهایِ دمکراتیک شده
اند. این بخش از کارگران نه تنها به درستی خواستار «ملی» کردن
کلیه موسسات تولیدی و خدماتی مادر و منابع طبیعی در جامعه هستند
بلکه در واقع به همراه عموم مردم خواهان عدالت اقتصادی و اجتماعی
و همچنین استقرار دمکراسی و ارزشهای جهانشمول حقوق بشری در ایران

هستند.

ما از همه آزادیخواهان دعوت می کنیم تا با تلاشهایِ ممکن پرچم
حمایت از مبارزات دمکراتیک کارگران و مردم ایران را علیه جمهوری
اسلامی برافرازیم و به سهم خود به سراسری شدن حرکت های اقتصادی،
اجتماعیِ و سیاسیِ کارگران و توده های زحمتکش مردم ایران یاری

رسانیم!
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آذرماه ۱۳۹۷

 

غلامحسین ساعدی
 

(1936-1985 / 1364-1314)

آذر ماه که آغاز می شود سالگرد درگذشت غلامحسین ساعدی را به  
همراه می آورد. در فرا رسیدن سی و چهارمین سالگرد درگذشت این
نویسندۀ بزرگ ایران معاصر، روز شنبه 3 آذر / 24 نوامبر در ساعت
15.30  بر مزار او در پاریس (قطعۀ 85، گورستان پر لاشز) گرد هم

می آییم  تا یاد  بیدارش را گرامی بداریم.

همسر و دوستان

آذر 1397 /  نوامبر 2018
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از مبـارزات و خواسـته هـای بحـق
مردم ایران حمایت میکنیم

ما از مبارزات حق  طلبانه اقشار و طبقات مختلف  جامعه  ایران و
از جملــه از اعتراضــات و اعتصابــات کــارگران، معلمــان، زنــان،
دانشجویان، رانندگان و  کامیون داران و نهایتا از قیامِ توده
هایِ مردم علیه جمهوری اسلامیِ ستمگر و فاسد برایِ گذر مسالمت 
آمیز بسویِ دمکراسی و جمهوریِ حقوق بشری، درعین باورمندی به حفظ

تمامیت ارضی و استقلال ایران، دفاع میکنیم.
در این شرایط بحرانی که اکثریت مردم ایران  آگاهانه  به این
نتیجه رسیده اند که رژیم جمهوری اسلامی  پس از چهل سال  جنایت و
چپاول ثروت مردم ،  به پایان کار خود  رسیده  و باید بر چیده
شود، حیاتی است  که کلیه نیروهای  چپ، دمکرات، عدالت  خواه  و
استقلال طلبِ جمهوری خواه در یک تفاهمِ ملیِ گسترده از مبارزات
مردم علیه جمهوری اسلامی برایِ نیل به دمکراسی، بگونه ای متحد

پشتیبانی کنند.
کلیت رژیم جمهوری اسلامی ایران  و نظامِ “ولایت فقیه”،  بیش از هر
زمان دیگری در تنگنا های داخلی و بین المللی قرار گرفته و عدم
مشروعیتِ آن برایِ همگان آشکار شده است. مردم دریافته اند که
ایجادِ تحول بنیادی دمکراتیک و رسیدن به آزادی و رفاهِ اجتماعی
در جامعه ممکن نیست، مگر اینکه در نظام کنونی  تغییرات اساسی  و
رادیکال  رخ  داده و جامعه بدست خود مردم از یوغِ این حکومت دزد

و فاسد، رها گردد.
مردم ایران دریافته اند  که  سکان داران کاخ سفید ، دولتهای
اروپائی ، چین و روسیه تنها بفکر منافع خود هستند  و با اینکه
سالهاست  اختناق سیاسی، نقض حقوق بشر، شکنجه، اعدام، اقتصاد دلالی
و رانت خواری در ایران برقرار است و اکثریت مردم ایران در زیر خط
فقر، تبعیض ، گرانی و فضای  امنیتی زندگی میکنند، قدرتهای خارجی
در واقع در هراس از وقوع یک انقلاب دمکراتیک و استقرارحاکمیتِ
مردمی، به شیوه هایِ گوناگون از جمله آلترناتیو سازی، در صدد
دخــالت و ایجــاد انحــراف در میســرِ مبــارزاتِ آزادیخواهــانه و

عدالتجویانهِ مردم هستند.
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اکثریت مردم نا راضی و مخالف رژیم هستند، و پایه های نظام بیش از
هر زمان  دیگر لرزان تر شده و حکومت، عملا قادر به کنترل اوضاع 
نیست و نمیتواند  خود را اداره کند تا چه برسد به اداره مملکت.
در واقع با ظهورِ بن بست کامل سیاسی بین حکومتگران و مردم،
ِ نظام فرا رسیده است. دورانِ فرو پاشی سیاسی، اقتصادی و اجتماعی

جنبش جمهوریخواهان دمکرات و لائیک ایران (واحد منفردین) و کمیته
دفاع از مبارزات مردم ایران – شیکاگو، در چار چوب   باورمندی  به
حقوقِ دمکراتیک مردم، از اعتصابات و اعتراضاتِ حق طلبانهِ 
سراسری طبقات و اقشار مختلف جامعه علیه کلیت  رژیم جمهوری اسلامی
حمایت میکنند و در این راستا خواستار همکاری و همگامی با تمامی
جریانات سیاسی مترقی و مستقل از قدرتهای خارجی هستند که از
مبارزات مردم برایِ عبور از نظام حاکم در راستای برقراری جمهوریِ

لاییک و مبتنی بر ارزشهای جهانشمول حقوق بشری پشتیبانی میکنند.

جنبش جمهوریخواهان دمکرات و لائیک ایران (واحد منفردین)
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